

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ จำนวน 12 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..กองอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมธิราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 36,828 บาท (สามหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 14 สิงหาคม 2563 2563 เป็นเงิน 36,828 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย ดังนี้
  - 3.1 สีสพลาสติกยี่ห้อทีโอเอสซูเปอร์เมคเทคทาภายในสีขาวถังใหญ่จำนวน 6 ถังราคาถังละ 1,050 บาทรวมเป็นเงิน 6,300 บาท
  - 3.2 สีสพลาสติกยี่ห้อทีโอเอฟซีซีซีเบอร์ A- 2004 ถังใหญ่จำนวน 6 ถังราคาถังละ 1,980 บาทรวมเป็นเงิน 11,880 บาท
  - 3.3 ซิลิโคนยี่ห้อบอสนี่สีขาวจำนวน 12 หลอดราคาหลอดละ 70 บาทรวมเป็นเงิน 840 บาท
  - 3.4 ซิลิโคนยี่ห้อบอสนี่สีใสจำนวน 12 หลอดราคาหลอดละ 70 บาทรวมเป็นเงิน 840 บาท
  - 3.5 ลูกกลิ้งทาสีจำนวน 12 อันราคาอันละ 58 บาทรวมเป็นเงิน 696 บาท
  - 3.6 ผ้าทรายเบอร์ 0 จำนวน 12 แผ่นราคาแผ่นละ 10 บาทรวมเป็นเงิน 120 บาท
  - 3.7 ผ้าทรายเบอร์ 1 จำนวน 12 แผ่นราคาแผ่นละ 12 บาทรวมเป็นเงิน 144 บาท
  - 3.8 ผ้าทรายเบอร์ 3 จำนวน 12 แผ่นราคาแผ่นละ 16 บาทรวมเป็นเงิน 192 บาท
  - 3.9 กุญแจลินซ์กัโตะยี่ห้อ ALOHA เบอร์ 4111จำนวน 12 ชุดราคาชุดละ 38 บาทรวมเป็นเงิน 456 บาท
  - 3.10 แอลกอฮอล์จำนวน 12 ขวดราคาขวดละ 38 บาทรวมเป็นเงิน 456 บาท
  - 3.11 ก๊อกล้างล้างหน้าอเมริกันสแตนดาร์ด A -7000 รุ่น JAZZจำนวน 12 ตัวราคาตัวละ 1,200 บาทรวมเป็นเงิน 14,400 บาท
  - 3.1 คัทเตอร์ใบใหญ่จำนวน 12 อัน ราคาอันละ 42 บาทรวมเป็นเงิน 504 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ร้านชัยการค้า
  - 4.2